СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

26.03.2024 года № 4/2

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального округа Восточное

Дегунино

             В  соответствии со ст. 14 Устава муниципального округа Восточное

Дегунино, ст. 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино от 25 июня 2013 года № 8/1

Совет депутатов решил:

1. Избрать Баскакову Наталью Анатольевну заместителем

Председателя Совета депутатов муниципального округа Восточное

Дегунино.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино от 22 сентября 2022 года № 9/2

«Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального

округа Восточное Дегунино».

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального

округа Восточное Дегунино      О.А. Морозов